
UCHWAŁA NR LXVI.571.2023 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie: ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Jelcz-Laskowice w zakresie obsługi transportem 
publicznym, wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w pasie 
drogowym drogi powiatowej: 

Lp. Numer 
drogi 

Miejscowość Lokalizacja 
przystanku  

Proponowana nazwa przystanku 

1. 1539D Jelcz-Laskowice po prawej  
stronie drogi 

Jelcz-Laskowice, Dziuplińska 

2. 1539D Jelcz-Laskowice po lewej 
stronie drogi 

Jelcz-Laskowice, Dziuplińska 

2. Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych wskazano na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy dróg powiatowych tj. Powiatowego Zarządu Drogowego 
w Oławie, celem dokonania przez niego procedury ostatecznej lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7199DE57-C1A4-4E79-B7C7-748BFD510240. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr LXVI.571.2023

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 28 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7199DE57-C1A4-4E79-B7C7-748BFD510240. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

